
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Neklasifikovaní 
DNF 

R.č. 
9 

35 
97 
12 
79 
75 
70 
72 
22 
54 
24 
55 
66 
89 
40 
10 
90 
21 
58 
17 
92 
16 
99 
20 
44 
87 
61 

47 

Meno 
Zbyněk SOUKUP 
Jiři NOVÁK 
Marian BLAŽEK 
Dan VYSLOUŽIL 
David KUŽELA 
Vladimír ŠNAJDR 
Marek NĚMEČEK 
Daniel ZÖRNWEG 
Jan MARKALOUS 
Petr HULÍN 
Petr PLICHTA 
Petr KOVÁŘ 
Marek ŠÁTEK 
Jiří BALÁN 
Stefan HOLZ 
Marek JAHODA 
Marián SLIWKA 
Anežka SVOBODOVÁ 
Pavel MATUŠ 
René HORÁK 
Ladislav NĚMEČEK 
Jindřich SLAVÍK 
Ivar SLIWKA 
Tomáš VEJNÁREK 
Karel LÖFFLER 
Michal ĎURKÁČ 
Martin HULÍN 

David HANZALÍK 

Značka 
KAWASAKI ER6 
SUZUKI 
KAWAHO 
DUCATI 
KAWASAKI ER6N 
SUTER TECH SV 650 
KAWASAKI 
SUZUKI  
KAWASAKI 
SUZUKI SV650 
SUZUKI SV 
SUZUKI SV650 
KAWASAKI ER6 
SUZUKI SV650 
SUZUKI SV 650 
DUCATI 620 
SUZUKI SV 650 
KAWASAKI ER 6N 
KAWASAKI ER6 
KAWASAKI ER6 
SUZUKI SV  
SUZUKI SV650S 
SUZUKI SV650 
SUZUKI 650 SV 
DUCATI 800 SS 
SUZUKI SV 
SUZUKI SV 650 

DUCATI 696 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

SVK 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
AČR 303 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 

SMF - Slovensko 

Klub 
Motosoukup 

Reality na Jistotu, RF Motoservis, RoadRacingTeam#97 
Karafiát Racing, STA-BO XXL, Motokšeft Brno 
BoPRoracing team,AMK Městec Králové 
Road Racing Liberec 
OP Tiger 
Team Zörnweg 
PANTHER RACING TEAM 
Panther Racing team 
WP racingteam powered by Malá Lhota 
JGM Road Racing Team 
SVARMETAL,JUNG-CARGOO 
MOTOJOMAX ReJSing 
motoholz-KFZ Meyer 
Cervajs-Klikos-Michna 
JGM Road Racing Team 
Dafit motoracing 
Super Frankie energi drink 
Motojomax ReJSing 
Talpa s.r.o., Dragons racing team 
MOTOJOMAX ReJSing 
Hanzalík Racing Team 
Wejny Racing 
Pirat Racing 
Hanzalik racing team 
Panther racing team 

Ladies gang 

Kolá 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 

Celk.cas 
13:04.211 
13:08.966 
13:10.700 
13:16.309 
13:17.014 
13:18.930 
13:27.695 
13:27.761 
13:36.288 
13:36.435 
13:37.162 
13:46.670 
13:48.777 
13:50.007 
14:04.937 
14:06.283 
14:06.928 
14:06.937 
14:08.241 
14:18.377 
13:17.193 
13:20.776 
13:23.789 
13:31.379 
13:33.636 
13:44.673 
14:19.024 

9:36.262 

Pr.rýchlosť 
162,094 
161,117 
160,764 
159,631 
159,490 
159,108 
157,381 
157,368 
155,724 
155,696 
155,558 
153,769 
153,378 
153,151 
150,444 
150,205 
150,091 
150,089 
149,858 
148,089 
144,959 
144,310 
143,769 
142,424 
142,029 
140,128 
134,525 

160,427 

Rozdiel 
4.755 
6.489 

12.098 
12.803 
14.719 
23.484 
23.550 
32.077 
32.224 
32.951 
42.459 
44.566 
45.796 

1:00.726 
1:02.072 
1:02.717 
1:02.726 
1:04.030 
1:14.166 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 

Body 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
4.755 

Pr.rýchlosť 
162,094 

Naj. čas na kolo 
1:09.396 

Naj. rýchlosť 
166,523 

Naj. kolo pre 
9 - Zbyněk SOUKUP 

Vytištěno: 18.9.2016 14:29:57 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
Twin 
Závod Twin 
Závod (11 Kol) - start v 14:15:08 

Dymokury 3,210 Km 
18.9.2016 13:20 

DYMOKURSKY OKRUH 
Twin 
Závod Twin 
Závod (11 Kol) - start v 14:15:08 

Dymokury 3,210 Km 
18.9.2016 13:20 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiální výsledky


